
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 27 грудня 2006 року № 164-V „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2007 рік” 

           Відповідно до  пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, частини 3 статті 23 та частини 8 статті 78 
Бюджетного кодексу України, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1.  Внести  такі  зміни  і  доповнення  до  рішення  обласної  ради  від 
27  грудня  2006  року  №  164-V  „Про  обласний  бюджет  Одеської  області  на 
2007 рік”:

          До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:

- в абзаці першому цифру „1 766 693,146”, замінити цифрою „1 806 951,091”;

-  в  абзаці  другому  цифри  „1 563 949,346”,  „202 743,8”,  „79 524,2”  замінити 
цифрами „1 564 826,191 ”, „242 124,9”, „118 905,3”.

1.2. У пункті 2:

-  в  абзаці  першому  цифру  „1 830 652,276”  замінити  цифрою 
„1 870 910,221”;

- в абзаці другому цифри „1 603 000,276”, „227 652,0” замінити цифрами 
„1 603 877,121” та „267 033,1”.

1.3.  У  пункті  6.3.1.  додатку  №  2  до  рішення  назву  статті  видатків 
„Забезпечення  новим  технічним  обладнанням,  сучасною  апаратурою, 
комп’ютерною  технікою”  змінити  на  „Забезпечення  новим  технічним 
обладнанням,  сучасною музичною, освітлювальною апаратурою,  комплектами 
костюмів, інструментів, комп'ютерною технікою”.

1.4.  Звернути  увагу  обласної  державної  адміністрації  та  Служби 
автомобільних доріг в Одеській області на порушення вимог статей 41 Закону 
України  «Про  автомобільні  дороги»  та  статті  59  Закону  України  «Про 



Державний бюджет України на 2007 рік» в частині фінансування видатків та 
виконання  робіт  по  утриманню  та  ремонту  автомобільних  доріг  загального 
користування без затвердженого на 2007 рік сесією обласної  ради розподілу 
коштів  у  сумі  24 419,4  тис.  грн,  передбачених  в  обласному  бюджеті  на 
будівництво,  реконструкцію,  ремонт  і  утримання  автомобільних  доріг 
загального  користування  та  ігнорування  рішення  постійної  комісії  обласної 
ради  з  питань  бюджету  та  банківської  діяльності  від  18  травня  2007  року 
№ 13/2-2ПК  в  частині  призупинення  облдержадміністрацією  фінансування 
видатків без затвердженого обласною радою вищезгаданого розподілу коштів, 
що  призвело  до  непрозорості  у  використанні  коштів  спеціального  фонду 
обласного бюджету.

Обласній  державній  адміністрації  та  Службі  автомобільних  доріг  в 
Одеській  області  на  черговій  сесії  обласної  ради  звітувати  про  стан 
фінансування  та  використання  у  2007  році  коштів  на  утримання  та  ремонт 
автомобільних доріг загального користування в обсязі 24 419,4 тис. грн.

1.5. До доходної частини, викладеної у додатку № 1 до рішення:
(тис.грн)

Код 
бюджет. 

класифік
ації

Доходи
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

   
210400

Надходження від розміщення в 
установах банків тимчасово 
вільних бюджетних коштів

   741,8     741,8

 400000 Офіційні трансферти   135,045 39381,1 39381,1    39516,145

410300 Субвенції 135,045 135,045
410358 Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на виплату 
державної соціальної допомоги на 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям 
і прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та 
прийомних сім’ях за принципом 
„Гроші ходять за дитиною”

45,945 45,945

410370

Субвенція з державного бюджету 
на проведення виборів депутатів 
Верховної Ради Автономної 
Республіки Крим, місцевих рад та 
сільських, селищних, міських голів

89,1 89,1

430000 З іншої частини бюджету 39381,1 39381,1 39381,1

430100
Кошти, одержані із загального 
фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 

39381,1 39381,1 39381,1

ВСЬОГО ДОХОДІВ 876,845 39381,1 39381,1 40257,945


